.8 % MuHucrepcreo cnopta Poccuiickoit ®epepaumnm

ﬁ; : > depepauma senocunepHoro cnopta Poccun

ﬂl'ﬁ [enapTameHT GU3UYECKOWN KyNbTYpbl U cNOpTa
apMmuHUCTpauum ropoaa Coum

Benocnopr-wocce. Bcepoccuimckmne copeBHoBaHuA. MHOrogHeBHas roHKa.
My>KUYMHbI
14 - 18 mapta 2016 . r. Couu

Pe3ynbratbl 1-ro atana
15.03.2016 - 1 sran
IOucranumsi: 113.4 kM. (9 kpyroe mo 12.6 kM.)
ONnMMNMICKUM Nnapx
BpemMst crapra: 11:00

Cpenusisi ckopocThb: 44.529 xM/u

MecToO Ne Kon UCI damMunmus: Vmst Komanna Bpems OrcT. Box.
1 47 RUS19890306 KOBAJIEB EBTeHUM Mockea 2:32:48. 0:10.
2 35 RUS19930202 3BEPKOB EBTeHUM Camapckas ofJjlacTb 2:32:48. 0:06.
3 36 * RUS19971010 [IMCKYHOB Maxkcum KpacHonmapckuy kpam 2:32:50. 0:02. 0:04.
4 93 KAZ19931029 BJIACEHKO Cepren KazaxcraH V4E 2:32:50. 0:02. 0:01.
5 127 * RUS19970318 CYX0OB Makcum JleHMHTpanckas obJjlacTb 2:32:54. 0:06.

6 64 RUS19840909 PAIIMMIOHOB Muxami Pecnybmnunka KpemM 2:32:54. 0:06.
7 55 * RUS19950809 COJIOBBEB IlaBen Mockea 2:32:54. 0:06.
8 140 * UKR19940202 KJIENIMKOB MVnbs CrnopTuBHBI kKJIy® ISD 2:32:54. 0:06.
9 21 * RUS19940803 TAPENMIIVH Aitmap Camapckasa o0OjacThb 2:32:54. 0:06.
10 34 * RUS19950626 XPAIIOB IMuTpun Camapckasa o0JyacThb 2:32:54. 0:06.
11 120 * RUS19951020 BOPOBUK IIeHmcC VpxyTckas ofBJjacTb 2:32:54. 0:06.
12 28 * RUS19940608 MAMOHTOB AjexkcaHOp Camapckas ofJjlacTb 2:32:54. 0:06. 0:06.
13 7 * RUS19950429 JIOBEAHOB AjekcaHIp MockoBckas ofJjlacTb 2:32:54. 0:06.
14 65 * RUS19960523 3AXAPVH BuTanumh Pecnytnuka KpemM 2:32:54. 0:06.
15 110 * RUS19960601 PYJIAKOB Maxcum HoBocubupckasa objacTb 2:32:54. 0:06.
16 76 * RUS19970701 AXMETOB AMHYP Caukr-IlleTepdbypT 2:32:54. 0:06.
17 37 * RUS19970725 30JIOTAPEB lBaH KpacHomapckuy kpam 2:32:54. 0:06.
18 92 KAZ19920628 BOPOIIAEB Tapac KazaxcraH V4E 2:32:54. 0:06. 0:01.
19 13 * RUS19970527 UYMAUEHKO OaHwumi MockoBckas obJjacTb 2:32:54. 0:06.
20 9 * RUS19950617 CAMKO TlaBen MockoeBckas of0JacTb 2:32:54. 0:06. 0:04.
21 72 * RUS19941218 XVPHOB IOMmmTpmit Caukr-IlleTepdbypT 2:32:54. 0:06.
22 143 * UKR19970214 MEPBAKOB Ajekcen CnopTuBHEM kJIy® ISD 2:32:54. 0:06.
23 8 * RUS19940607 IYIOHOB Bjammciiae MockoBckas obJjacTb 2:32:54. 0:06.
24 100 RUS19930514 3ABOPCKUI Brnammcrias Bojsioronckas o0nacThb 2:32:54. 0:06.
25 147 ** RUS19990112 CAJIAXYTIVHOB IOumuTpuii Mockea 2:32:54. 0:06.
26 19 RUS19920807 BOPVCOB EBTeHUM Camapckas ofJjlacTb 2:34:44. 1:56.
27 44 * RUS19961207 [IPYIIKOB Ajekcen MockBa 2:35:12. 2:24.
28 12 * RUS19960517 MAPTHIIEB AnexkcaHOpP MockoeBckas o0JacTb 2:35:12. 2:24.
29 124 RUS19870201 BOXEHKO Kupwnn PocToBCckas oB0JjacThb 2:35:12. 2:24.
30 103 RUS19900327 CVHMIHH Kupnin TioMeHCKkasd o6JlacThb 2:35:12. 2:24.
31 26 RUS19910827 SI0KVH Kupnin Camapckasa o0OJjacThb 2:35:12. 2:24.
32 1 RUS19900123 ®POJIOB Mropb MockoeBckas o0JacTb 2:35:12. 2:24.
33 129 * RUS19970311 BOPYCOB AsyiekcaHIOp Pecnyfiuka BamkopTocTaH 2:35:12. 2:24.
34 128 * RUS19970219 HEKPACOB [leHuc CeepmyoBckasa obJjacTb 2:35:12. 2:24.
35 107 ** RUS19991215 CUIOPOB Uropb TioMeHCKas o0JlaCcThb 2:35:12. 2:24.
36 70 * RUS19960606 TAPAHEHKO Branucias Pecnyonuka KpeM 2:35:12. 2:24.
37 144 * UKR19960208 YOOI PuHaT CnopTuBHEM kJIy©® ISD 2:35:12. 2:24.
38 96 * KAZ19961023 BOJIOIIMH Anexcen KasaxcrTan V4E 2:35:12. 2:24.
39 17 * RUS19970807 XYPABJIEB BinanjieH MockoeBckas o0JacTb 2:35:12. 2:24.
40 95 * KAZ19970530 OBCAHHMKOB AsyexcaHnp Kazsaxcran V4E 2:35:12. 2:24.
41 15 * RUS19970210 T'PUIIVIH MaxcuMm MockoBCckas ofJjiacTb 2:35:12. 2:24.
42 48 * RUS19960708 KYJIMKOB Bmanucias Mockea 2:35:12. 2:24.
43 126 * RUS19970102 KYJIMKOBCKUI Anexcanap Pecny®nmka Anures 2:35:12. 2:24.
44 58 * RUS19970630 KAPTAINIOB ¥VBaH MockeBa 2:35:12. 2:24.
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49
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25
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18
118
73
68
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57
29
109
33
51
137
40
82

23
101
38
46
14
22
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RUS19950331
RUS19910420
RUS19961115
RUS19961019
RUS19961207
RUS19920614
RUS19970913
RUS19990512
RUS19980807
RUS19970324
RUS19840808
RUS19960506
RUS19950717
RUS19980208
RUS19960627
RUS19980712
RUS19940420
UKR19960216
RUS19950129
RUS19881124
RUS19970129
RUS19961011
RUS19980214
RUS19961109
RUS19970123
RUS19991031
RUS19990805
KAZ19970615
RUS19961016
RUS19980718
RUS19980314
KAZ19950419
RUS19950601
RUS19950105
RUS19991227
RUS19930903
KAZ19911207
RUS19970817
RUS19960906
RUS19960527
RUS19940820
RUS19990718
RUS19990628
RUS19950308
RUS19990405
RUS19940506
RUS19961014
RUS19961031
KAZ19930309
RUS19960723
RUS19900717
RUS19980307
RUS19861118
RUS19970528
RUS19970512
RUS19940705
RUS19990217
RUS19961227
RUS19931012
RUS19950420
RUS19970411
RUS19940327
RUS19971121
RUS19850118
UKR19960906

OIET'OB MBaH
TATAPMHOB I'eHHamum
CTPEJIBIIOB AsiexkcaHOp
AJIEKCAHIPOB IMuUTPUM
BEJIOB AHTOH
CTAOUMIIOB AjekcaHIp
VEBPATVIMOB MapaT
[IOPYUNMKOB AsiexcaHOp
OATKYJUIMH AHCeJb
EII®AHOB HukmrTa
T'OT'OJIEB AHTOH
EPEMKIVH Apxalui
UYEPEIIAHOB CrenaH
T'AJIEEB AMHYP

MEIDOB Branmucias
I'ABPIMJIOB PomaH
KPAMHOB Jleonun
MAJIEEB Twumyp

KABYH Unbsa
T'ABPUJIOB EBTeHUM
ACTAOLEB ApTeM
PABYMOB Huxmra
UYBYKOB Anexcen
KYTY30B PomaH
[IYIIHIIEB AjexcaHOp
BAKAJIOB denmop
KYTAEBCKMA I'ne6
CTPEJIBHUK CTaHMCIas
CKOBOJIEB T'ne6
IOEPXABVH Huxkuta
JIYHIE Ilapen

PVBE IMUTPMUI
BJIAIIHKVH PomaH
PO3MH Cepren
T'OJIOBAXA AjekceM
BEPYJILCKUI Anexcanmp
SANIEB Hukomnait
HEBCKUM AnexcaHIp
TVMOOEEB AHOpeM
BABMJIOB ApceHTUM
30TOB EBTreHM
CTEIIAHOB Biiammciiasb
ACABIJH KOHCTaHTMH
AHTOHOB AmnexkcaHOpP
CAJITAHOB anwun
BOPEJICKMI Pycran
MUXAJIOB Hukura
KYJIMKOB Cepren
JIYKBAHOB IMuTpUM
MEKIIEEB Anexceit
[IOMOIIHVKOB Cepren
[IOHOMAPEB KoHCTaHTHUH
CAMOXBAJIOB IIMuUTPUM
ABPAMOB Erop
[IPOIIMH Iapeus
CYUKOB Bacwunumn
MAMOTEHKO T'eoprwmit
KACBAHOB Muxami
XYVKOB Jenmc
KOPOJIEB IMuTpMI
KYBAPEB Hukura
I'PUT'OPAH CrenaH
®OKNMH Mmxawni
XIOAHOB AmjexcaHOp
CEJIMBEPCTOB PowmaH

MockBa

YenabuHcKasa o6JacThb
MockBa
Caukr-IleTepbypr
Caukr-IleTepbypr
MockBa

MockBa

VpkyTckasa o6JacThb
TioMeHCKasa oOJjacThb
MockoBckas oOyacTb
YomypTckasa Pecnybinmuka
HoBocubupckasa o0JjacThb
YomypTckasa Pecnybinmnka
PecnyOnuka BamkopToCcTaH
PecnyOnuka KpeM
Caukr-IleTepbypr
Camapckasa o0yacThb
CnopTuBHEM kJIy© ISD
MockBa

MockBa

TioMeHCKkasa oOJjacThb
MockBa

MockBa

KpacHomapckuit Kpam
YenabuHcKasa o6JacThb
PecnyOnuka BamkopToCcTaH
TioMeHCKkasa oOJjacThb
KazaxcTaH r.AJMaTH
MockBa
Caukr-IleTepbypr
Caukr-IleTepbypr
KazaxcrTaH r.AJMaTH
Camapckasa o0yacThb
Camapckasa o0yacThb
TioMeHCKkasa oOJjacThb
PecnyOnuka KpeM
KazaxcTaH r.AJMaTH
CeepnJjioBCkasa 0OOJacThb
HoBocubupckasa o6yacThb
Caukr-IleTepbypr
Camapckasa o0yacThb
PecnyOnuka BamkopToCcTaH
PecnyOnuka BamkopToCcTaH
Camapckasa o0yacThb
YenabuHCcKasa o6JacThb
Cankr-IleTepbypr
Pecnybnuka KpeM
MockoBckas oOyacTb
KazaxcranH V4E

MockBa

Camapckasa o0yacThb
TioMeHCKkasa oOJjacThb
Camapckasa o0yacThb
MockBa

CeepnJjioBCkasa 0OOJacThb
KpacHozmapckuit Kpam
Cankr-IleTepbypr
MockoBckas oOyacTb
Camapckasa o0yacThb
Bojoroznckasa o0ynacThb
KpacHozmapckuit Kpam
MockBa

MockoBckas oOyacTb
Camapckasa o0yacThb
CnopTuBHEM kKJIy©O ISD
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
JIVIMNT

CrapToBaJio T'OHUMKOB:

31
102
84
138
148
86
24
90
146
83
133
94
77
11
91
69
4
87
10
2
62
136
41
3
52
145
43
54
59
98
99
121
123
125
78

MecTo N
1 47
2 35
3 36
4 93
5 127
6 64
7 55
8 140
9 21
10 34
11 120
12 28
13 7
14 65
15 110
MecTo Ne
1 cnpunT
1 28
2 9
3 92
2 copmuHT
1 28
2 9
3 93

* *

* *

*

RUS19970622
RUS19780404
RUS19991012
RUS19971019
RUS19980130
KAZ19960409
RUS19910601
KAZ19970525
RUS19990104
RUS19990929
RUS19990602
KAZ19960711
RUS19970429
RUS19940210
KAZ19870227
RUS19830616
RUS19900623
KAZ19970803
RUS19960827
RUS19970323
RUS19910113
RUS19960124
RUS19960430
RUS19971119
RUS19950421
RUS19980401
RUS19970427
RUS19960328
RUS19970630
RUS19940608
RUS19961116
RUS19990220
RUS19970626
RUS19960208
RUS19870617
143

PYEAUEB Makcum
MOT'VP IOMuUTPUM
[IJIYXHVKOB AHIpeM
KHA3EB BauecJsias
IIBEJIOB Erop
TYPEBEKOB Hypramnm
3AXAPOB Kupmniin
YCMAHOB Nciam
SMUEBCKUA EsTenmit
[NECTEPEB Mwuxamni
WPTAJIEEB PycTom
XYKEHOB AcnaH
CMUPHOB Kupmniin
POMAHEHKO ApTeM
I30JIBA MakcuMm
[IOIIKOB BuTanui
[ITANIKVMH IlaBeJs
XYEPVH Huxwura
MAJIHIIEB HukmnTa
TEPEHTBEB I'se®
AKVMOB KoHCTaHTMH
IUIOTUHCKUA An
WJIBYEHKO Bianummp
HEUAEB Bistammcias
UYPCHUH IlaBen
TVXOHVH EBTeHUM
KYPOEIOB HuxuTa
BAJIAEB EBIT'eHUM
KAPTAIIOB Mropsb
TJIOTVK AHTOH
KYJIEIIOB HaHwuuia
SAKYEBA EBTeHUMN
MOCKBMH IahHwun
XAPUEHKO Kupuii
MEJIBEIOEB IMuTpMi

Camapckasa obJjacTk
Bojoronckasa o0ynacThb
Caukr-IleTepbypr
Ceeposoeckas o0JacTb
MockBa

KasaxcTaH 1 .AJMaTE
Camapckasa obJjacTe
KasaxcTaH 1 .AJMaTE
MockBa
Caukr-IleTepbypr

Pecnybisivka BamkopTocTaH

Kasaxcran V4E
Caukr-IleTepbypr
MockoeBCckas 00JacThb
KasaxcraH 1 .AJMaTE
Pecnybisnka KpemM
MockoeBCckas 00JacThb
KasaxcTaH 1 .AJMaTE
MockoeBCckas 00JacThb
MockoeBCckas 00JacThb
YoMypTckasa Pecnybamka
Ceeposoeckas o0JacTb
MockBa

MockoeBCckas 00JacThb
MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

Bosoroznckasa o0ynacThb
Bosoronckasa o6ynacThb
VpkyTckaa o0JacTb
YoMmypTckasa Pecnybamka
KemepoBckasa obJiacTb
Caukr-IleTepbypr

«Knaccudpumkauma no oukam» Ha 1-m atane

Kom UCI

RUS19890306
RUS19930202
RUS19971010
KAZ19931029
RUS19970318
RUS19840909
RUS19950809
UKR19940202
RUS19940803
RUS19950626
RUS19951020
RUS19940608
RUS19950429
RUS19960523
RUS19960601

Pammnmust Vmst
KOBAJIEB EBT'eHUM
3BEPKOB EBIT'eHUM
IIMCKYHOB Maxkcum
BJIACEHKO Cepren
CYXOB MakcmMm
PAIIIOHOB Muxawnmu
COJIOBBEB IlaBen
KJIEIIMKOB WMnbsa
TAPENMIIVMH Atnap
XPAIIOB JIMuTpui
BOPOBUK Ilenwuc
MAMOHTOB AjekCaHIpP
JIOBAHOB AJsiekcaHIOp
3AXAPVH BuTanun
PYIAKOB Makcum

Komanna

Mockrea

Camapckasa obJjacTke
KpacHozmapckuit Kpam

KazaxcrTan V4E

JleHuHTpanckasa o6JacTb

Pecnybisnka KpemM
MockBa

CnopTuBHBEI KJIyO ISD
Camapckasa obJjacTk
Camapckasa obJjacTke
VpkyTCckasa obJjlacThb
Camapckasa obJjacTe
MockoeBCkas 00JacThb
Pecnybimnka KpemM

HoBocubupckasa objacTb

Knaccudpumkauma « AKTUBHbLIN FOHWMK» Ha 1-m 3Tane

Komg UCI

RUS19940608
RUS19950617
KAZ19920628

RUS19940608
RUS19950617
KAZ19931029

PamMunusa Vms

MAMOHTOB AjnexkcaHOp
CAMKO IaBen
BOPOIIAEB Tapac

MAMOHTOB AJjexkcaHOp
CAMKO IaBes
BJIACEHKO Ceprett

Komangna

Camapckasa obJjlacTb
MockoBckas obJjacTb
Kazaxcran V4E

Camapckasa obJjlacTb
MockoBckas obJjacTb
Kazaxcran V4E
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59
60

113.4 xmM.
Cpenussg ckopocTk: 44.529
Ne Kon UCI

47 RUS19890306
35 RUS19930202
36 * RUS19971010
28 * RUS19940608
93 KAZ19931029
9 * RUS19950617
92 KAZ19920628
127 * RUS19970318
64 RUS19840909
55 * RUS19950809
140 * UKR19940202
21 * RUS19940803
34 * RUS19950626
120 * RUS19951020
7 * RUS19950429
65 * RUS19960523
110 * RUS19960601
76 * RUS19970701
37 * RUS19970725
13 * RUS19970527
72 * RUS19941218
143 * UKR19970214
8 * RUS19940607
100 RUS19930514
147 ** RUS19990112
19 RUS19920807
44 * RUS19961207
12 * RUS19960517
124 RUS19870201
103 RUS19900327
26 RUS19910827
1 RUS19900123
129 * RUS19970311
128 * RUS19970219
107 ** RUS19991215
70 * RUS19960606
144 * UKR19960208
96 * KAZ19961023
17 * RUS19970807
95 * KAZ19970530
15 * RUS19970210
48 * RUS19960708
126 * RUS19970102
58 * RUS19970630
56 * RUS19950331
116 RUS19910420
45 * RUS19961115
71 * RUS19961019
75 * RUS19961207
61 RUS19920614
50 * RUS19970913
119 ** RUS19990512
108 ** RUS19980807
16 * RUS19970324
122 RUS19840808
111 * RUS19960506
63 * RUS19950717
130 ** RUS19980208
66 * RUS19960627
80 ** RUS19980712
27 * RUS19940420

61

CymmapHble pe3ynbtatbl nocne 1-ro atana

xM/4
PamMunus Mms
KOBAJIEB EBrenwmi
3BEPKOB EBrenwmi
[IMCKYHOB Makcum
MAMOHTOB AjexkcaHIp
BJIACEHKO Cepren
CAMKO Maren
BOPOIIAEB Tapac
CYXOB Makcum
PAIIVIOHOB Mwuxawni
COJIOBBEB Ilapeust
KJIEIIVKOB WMnbsa
TAPEMIIVH Aitnap
XPAIIOB IMmmTpui
BOPOBMIK [eHuC
JIOBAHOB AjnexkcaHOp
3AXAPYH Buranui
PYIAKOB Makcum
AXMETOB AMHYDP
30JIOTAPEB lBaH
YYMAUYEHKO JaHmui
XVPHOB IMuTpmt
MEPEAKOB Anexcey
IYIOHOB Brnamucias
3ABOPCKVMM Branmucrnas
CAJIAXYTOVHOB IMuTPMUM
BOPICOB EBTeHMUM
[IPYIIKOB Asyexcel
MAPTHIIEB AjsexcaHIp
BOXEHKO Kwupwnin
CVHMIBEH Kupmnii
SI0KIMH Kupwuin
®POJIOB Uropb
BOPVCOB AjyiexkcaHOp
HEKPACOB [leHuc
CNIOOPOB Mropsb
TAPAHEHKO Bmanucias
YOOI PuHaT
BOJIOIIMH Anexcen
XYPABJIEB BmanieH
OBCAHHMKOB AJsiekCaHIOpP
I'PUIIVH Maxcum
KYJIMKOB Binamuciase
KYJIMKOBCKUI AnexcaHmp
KAPTAIIOB MeaH
OINETOB MBaH
TATAPVHOB T'eHHaluy
CTPEJIBIIOB AslexcaHOp
AJIEKCAH[IPOB IMuTpMM
BEJIOB AHTOH
CTAOUIIOB AjyiexkcaHOp
VIBPATVIMOB Mapart
[IOPYUMKOB AsiexcaHOp
OATKYJIJIMIH AHcCeJb
EIMI®AHOB HuxwmuTa
T'OT'OJIEB AHTOH
EPEMKIVH Apxanun
UYEPEIIAHOB Crenax
TAJIEEB AMHYP
IEOOB Biagucias
T'ABPUJIOB PoMaH
KPAJHOB Jleonun

KoMaHpa

Mockea

Camapckasa o6JacTb
KpacHozapckuii Kpak
Camapckasa obJacTb
Kazaxcran V4E
MockoBCKas 0O0JacTb
Kazaxcran V4E
JleHMHIpanckas obJjlacTb
Pecnybnmuka KpeM
Mockea

CnopTuBHEM kJIyO ISD
Camapckasa o6JacTb
Camapckasa o6JacThb
VlpkyTCckas o0JacTb
MockoBCKas 0O0JacTb
Pecnybnmuka KpeM
HoBocubupckas o0JacTb
CaHkT-IleTepbypT
KpacHozmapckuii Kpak
MockoBCKas 0O0JacTb
CaHkT-IleTepbypT
CnopTuBHEM kJyO ISD
MockoBCKas 0O0JacTb
Bosioronckasa o6JacThb
Mockea

Camapckasa o6JacTb
Mockea

MockoBCKas 0O0JacTb
PocToBCKasa obJjlacThb
TioMeHCKasa o0JjlacTb
Camapckasa o6JacTb
MockoBCKas 0O0JacTb
Pecnybnuka BamkopToCTaH
CeepnjyioBckas o00JacCThb
TioMeHCKasa o0JjlacTb
Pecnybnmuka KpeM
CnopTuBHEM kJyO ISD
Kazaxcran V4E
MockoBCKas 0O0JacTb
Kazaxcran V4E
MockoBCKas 0O0JacTb
Mockea

Pecnybnuka AnbTes
Mockea

Mockea

YenabuHckasa o0JIacTb
Mockea
CaHkT-IleTepbypT
CaHkT-IleTepbypT
Mockea

Mockea

VIpkyTCckas o0JacTb
TioMeHCKasa o0JjlacThb
MockoBCKas 0O0JacTb
YomypTckasa PecnyOimka
HoBocubupckas o0JacTb
YomypTckasa PecnyOimka
Pecnybnuka BamkopToCTaH
Pecnybnuka KpeM
CaHkT-IleTepbypT
Camapckasa o6JacThb
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114
115
116
117
118
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120
121
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141
49
60

104
42

135
39

117

132

105
89
53
81
79
88
20
30

106
67
85

139

112
74
25

134

131
18

118
73
68

97
57
29
109
33
51
137
40
82

23
101
38
46
14
22
142
31
102
84
138
148
86
24
90
146
83
133
94
77
11
91
69

* %

UKR19960216
RUS19950129
RUS19881124
RUS19970129
RUS19961011
RUS19980214
RUS19961109
RUS19970123
RUS19991031
RUS19990805
KAZ19970615
RUS19961016
RUS19980718
RUS19980314
KAZ19950419
RUS19950601
RUS19950105
RUS19991227
RUS19930903
KAZ19911207
RUS19970817
RUS19960906
RUS19960527
RUS19940820
RUS19990718
RUS19990628
RUS19950308
RUS19990405
RUS19940506
RUS19961014
RUS19961031
KAZ19930309
RUS19960723
RUS19900717
RUS19980307
RUS19861118
RUS19970528
RUS19970512
RUS19940705
RUS19990217
RUS19961227
RUS19931012
RUS19950420
RUS19970411
RUS19940327
RUS19971121
RUS19850118
UKR19960906
RUS19970622
RUS19780404
RUS19991012
RUS19971019
RUS19980130
KAZ19960409
RUS19910601
KAZ19970525
RUS19990104
RUS19990929
RUS19990602
KAZ19960711
RUS19970429
RUS19940210
KAZ19870227
RUS19830616
RUS19900623

MAJIEEB Twumyp
KABYH Unbsa
T'ABPUJIOB EBTeHUM
ACTAOLEB ApTeM
PABYMOB Huxmura
UYBYKOB Anexcen
KYTY30B PomaH
[IYIIHIIEB AjexcaHOp
BAKAJIOB denmop
KYTAEBCKM I'ne6
CTPEJIBHUK CrTaHMCIaB
CKOBOJIEB T'ne6
IEPXABVH Huxkuta
JIYHIE IlaBen

PVBE IMUTPMUMI
BJIAIIHKVH PomaH
PO3MH Cepren
T'OJIOBAXA AjekceM
BEPYJILCKUI AnexcaHmp
SANMIEB Hukomnait
HEBCKUM AnexcaHIp
TVMOOEEB AHOpeM
BABMJIOB ApceHTUM
30TOB EBTeHMM
CTEIIAHOB Biiammciiasb
ACABIMH KOHCTaHTMH
AHTOHOB AmnexkcaHOpP
CAJITAHOB anwun
BOPEJICKMI Pycran
MUXAMJIOB Hukura
KYJIMKOB Cepren
JIYKBAHOB IMuTpuUM
MEKIIEEB Anexcein
[IOMOIIHVKOB Cepren
[IOHOMAPEB KoHCTaHTHUH
CAMOXBAJIOB IIMUTPUM
ABPAMOB Erop
[IPOIIVH Iaeeus
CYUKOB Bacwunun
MAMOTEHKO T'eoprwmit
KACBAHOB Mwmxami
XYVKOB Jenmc
KOPOJIEB IMuTpML
KYBAPEB Hukura
I'PUT'OPAH CrenaH
®OKMH Mmxawniu
XIOAHOB AmexcaHOp
CEJIMBEPCTOB PowmaH
PYEAUEB Makcum
MOT'VP IOMuUTPMUM
[IJIYXHVKOB AHIpeM
KHA3EB BauecJsias
IIBEIOB Erop
TYPEBEKOB Hypramnu
3AXAPOB Kupwnii
YCMAHOB Nciam
SMUEBCKUA EsTenmit
[NECTEPEB Muxamnmn
VPT'AJIEEB PycTam
XYKEHOB AcnaH
CMUPHOB Kupmniin
POMAHEHKO ApTeMm
I30JIBA MakcuMm
[IOIIKOB BuTanumi
[ITAIKVH Iaees

CrnopTuBHEM kJIy® ISD
Mockea

Mockea

TioMeHCKasa 0OOJacThb
Mockea

Mockea

KpacHozmapckuil Kpam
YenabuHCcKasa o6JacThb
Pecnybmmuka BamkopTocTaH
TioMeHCKasa 0OOJacThb
KazaxcTaH r.AJIMATH
Mockea
Caukr-IleTepbypr
Caukr-IleTepbypr
KazaxcTaH r.AJIMATH
Camapckasa o0ynacTb
Camapckas ob0ynacTb
TioMeHCKasa 0OJacThb
Pecnybmnnka Kpem
KazaxcTaH r.AJIMATH
CBepnjioBckasa o6JacThb
HoBocubupckasa o0JjacTb
Caukr-IleTepbypr
Camapckas o0ynacTb
Pecnybmmnka BamkopTocTaH
Pecnybmmnka BamkopTocTaH
Camapckasa o0yacTb
YenabuHCcKasa o6JlacThb
Caukr-IleTepbypr
Pecnybmnnka Kpem
MockoBCckas 0OB0JIaCThb
KazaxcranH V4E

Mockea

Camapckasa ob0ynacTb
TioMeHCKasa 0OJacThb
Camapckasa ob0ynacTb
Mockea

CBepnjoBckasa obJjacThb
KpacHozmapckuil Kpam
Caukr-IleTepbypr
MockoBCckas 0OB0JIaCThb
Camapckasa o0ynacTb
Bojoroznckasa o6iacTb
KpacHozmapckuil Kpam
Mockea

MockoBCckas 0OB0JIaCThb
Camapckasa ob0ynacTb
CHnopTuBHBEM kJIy® ISD
Camapckas o0ynacTb
Bojoroznckasa o6iacTb
Caukr-IleTepbypr
CBepojioBckasa o6JacThb
Mockea

KazaxcTaH r.AJIMATH
Camapckas ob0ynacTb
KazaxcTaH r.AJIMATH
Mockea
Caukr-IleTepbypr
Pecnybmnka BamkopTocTaH
KazaxcTanH V4E
Caukr-IleTepbypr
MockoBCckas 0OB0JIaCThb
KazaxcTaH r.AJIMATH
Pecnybmnnka Kpem
MockoBCckas 0OB0JIaCThb
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127 87 * KAZ19970803 XYBPVH Huxura KasaxcTaH T.AJIMaTH 2:35:12. 2:34.
128 10 * RUS19960827 MAJIHIIEB HumkwuTa MockoBckass oOyacTb 2:35:12. 2:34.
129 2 * RUS19970323 TEPEHTBEB I'seb MockoBckass oOyacTb 2:35:12. 2:34.
130 41 * RUS19960430 VIJIBYEHKO Biamummp Mockea 2:35:12. 2:34.
131 3 * RUS19971119 HEYAEB Branmucias MockoBckass oOyacTb 2:35:12. 2:34.
132 52 * RUS19950421 YYPCUH IlaBen Mockea 2:35:12. 2:34.
133 62 RUS19910113 SAKVMOB KOHCTaHTUH YomypTckas PecnyOnmka 2:35:32. 2:54.
134 136 * RUS19960124 IJIIOTUHCKUA Sn CeepnjioBCckas 00JacTb 2:35:44. 3:06.
CymmapHaﬂ ((Kl'IaCCVIq)MKaIJ,Mﬂ no oykam» nocne 1-ro satana

MecTO Ne Kom UCI Pamunuss mst Komanpga Oukn

1 47 RUS19890306 KOBAJIEB EBTeHMM MockBa 25

2 35 RUS19930202 3BEPKOB EBTeHUM Camapckas o0JjacTb 20

3 36 * RUS19971010 [IMCKYHOB Maxcum KpacHomapckuy kpan 16

4 93 KAZ19931029 BJIACEHKO Cepren Kamaxcran V4E 14

5 127 * RUS19970318 CYXOB Maxcum JlenmHIpanckas obJjacTh 12

6 64 RUS19840909 PAIMOHOB Mmxams Pecnybnuka Kpem 10

7 55 * RUS19950809 COJIOBBEB IlaBen MockBa 9

8 140 * UKR19940202 KJIETIVKOB Unbsa CrnopTuBHBEI KJIyO ISD 8

9 21 * RUS19940803 TAPENMIIVMH Atnap Camapckasa o6yacThb 7

10 34 * RUS19950626 XPAIIOB IMuUTPUM Camapckas obJjlacTb 6

11 120 * RUS19951020 BOPOBVIK IleHmucC VpkyTckasa ofJjacTb 5

12 28 * RUS19940608 MAMOHTOR AjexcaHOp Camapckasa o0JyacTb 4

13 7 * RUS19950429 JIOBAHOB AjexcaHOp MockoBCckas oBJjacTb 3

14 65 * RUS19960523 3AXAPVH Buranui Pecnybnmuka Kpem 2

15 110 * RUS19960601 PYIAKOB Makcum HoBocubupckasa oOyacTb 1

CymmapHasa KnaccupmKkauma « AKTUBHbDIN rOHLWKK» nocne 1-ro atana

MecToO Ne Kom UCI damunus Nms Komanna Ouku

1 28 * RUS19940608 MAMOHTOB AJyiexcaHIp Camapckas ofJjlacTb 6

2 9 * RUS19950617 CAVKO IaBen MockoeBckas o0JacTb 4

3 93 KAZ19931029 BJIACEHKO Cepren KazaxcraH V4E 1

4 92 KAZ19920628 BOPOIIAEB Tapac KazaxcraH V4E 1

MopAanokK cnepgoBaHua a/m TeXnomoLm Ha 2-m 3Tane

1 Mockxea MI'®@CO 11 Homocubupckas o60JacTb

2 Camapckas obiacTb 2 12 Caukr-lleTepbypr

3 Pyce 13 KpacHOmapCKuM Kpait

4 Kazaxcran V4E 14 TiMeHCcKas o6JacTb

5 MockoBCkasa 0OJacTb 15 UenabuHckas o6OJjlacThb

6 Pecnybnuka Kpem 16 Mockea HaroprHas

7 MockBa YOP2 InHaMmo 17 VYmoumypTckasa Pecnybimka

8 CriopTuBHBE kJIy® ISD 18 Pecny6bnmuka BamkopTocTaH

9 Camapckas obmjactb 1 19 KazaxcTaH T .AJMaTH

10 UpkyTckasa obJjacTb 20 CmepmioBckas o6JjlacTb
KommioHuKe

1. HOpepynpemmTe TOHuMKOB NN 29, 33, 44, 45, 56, 80, 102, 109, 129, 136, 144
- $12.1.040 n.5 - HoMep T'OHIMKA HEBUAMM WUINM HepaBJIMuMM.

Konnermnssi KOMMccapos



